dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIlouMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oLeHKe

OLLeHKM
76.16 000 «NBT»
77.16 000 «NBT»
53.16 000 «UNBT»
80.16 000 «UNBT»
79.16 000 «UNBT»
91.16 000 «NBT»
89.16 000 «NBT»
98.16 000 «UNBT»
97.16 000 «NBT»
118.16 000 «NBT»
143.16 000 «NBT»
146.16 000 «NBT»
145.16 000 «UNBT»

CBepeHuna

PocToBckuin ropb bopucosuy

001735

04.12.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

13.04.2016

14.04.2016

18.04.2016

06.04.2016

04.04.2016

14.04.2016

13.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

26.04.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HenBu>XnMMoCTb,
obopynoBaHme, COOpPYXEHUNS
KN wnTM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,

NIMKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA,

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



147.16

142.16

152.16

149.16

144.16

158.16

180.16

177.16

000 «NBT»

000 «NbT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

23.05.2016

23.05.2016

27.05.2016

26.05.2016

23.05.2016

03.06.2016

22.06.2016

21.06.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



