Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ростовский Игорь Борисович 001735			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
76.16	ООО «ИБТ»	13.04.2016	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	
77.16	ООО «ИБТ»	14.04.2016	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	
53.16	ООО «ИБТ»	18.04.2016	Недвижимость, оборудование, сооружения КЛ и ТП	Рыночная	
80.16	ООО «ИБТ»	06.04.2016	Квартира	Рыночная	
79.16	000 «ИБТ»	04.04.2016	Квартира	Рыночная	
91.16	000 «ИБТ»	14.04.2016	Квартира	Рыночная	
89.16	ООО «ИБТ»	13.04.2016	Квартира	Рыночная	
98.16	ООО «ИБТ»	18.04.2016	Квартира	Рыночная	
97.16	ООО «ИБТ»	18.04.2016	Квартира	Рыночная	
118.16	ООО «ИБТ»	26.04.2016	Квартира	Рыночная	
143.16	ООО «ИБТ»	23.05.2016	Квартира	Рыночная	
146.16	ООО «ИБТ»	23.05.2016	Квартира	Рыночная	
145.16	ООО «ИБТ»	23.05.2016	Квартира	Рыночная	

147.16	ООО «ИБТ»	23.05.2016	Квартира	Рыночная
142.16	ООО «ИБТ»	23.05.2016	Квартира	Рыночная
152.16	ООО «ИБТ»	27.05.2016	Квартира	Рыночная
149.16	ООО «ИБТ»	26.05.2016	Квартира	Рыночная
144.16	ООО «ИБТ»	23.05.2016	Квартира	Рыночная
158.16	ООО «ИБТ»	03.06.2016	Квартира	Рыночная
180.16	ООО «ИБТ»	22.06.2016	Квартира	Рыночная
177.16	ООО «ИБТ»	21.06.2016	Квартира	Рыночная